
32004D0628.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 2 септември 2004 година 

 

относно списъка на предприятия от Нова Каледония, от които държавите-

членки разрешават вноса на прясно месо в Общността 

 

(нотифицирано под № С(2004) 3296) 

 

(Текст, от значение за ЕИП) 

 

(2004/628/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 72/462/ЕИО на Съвета от 12 декември 1972 г. 

относно проблемите на здравната и ветеринарната инспекция при вноса на 

говеда и свине и на прясно месо от трети страни
1
, и по-специално член 4, 

параграф 1 и член 18, параграф 1, букви а) и б) от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Според Директива 72/462/ЕИО на предприятия от трети страни се 

разрешава да изнасят прясно месо в Общността, само ако отговарят на общите и 

специалните условия, определени в цитираната директива.  

 

(2) Ситуацията, свързана със здравето на животните в Нова Каледония е 

сравнимо с това на държавите-членки по отношение на заразните болести, 

предаващи се чрез месото, а протичането на контрола при производството на 

прясно месо е задоволително. 

 

(3) За целите на член 4, параграф 3 от Директива 72/462/ЕИО, Нова 

Каледония предостави подробна информация за предприятията, на които следва 

да се разреши да изнасят прясно месо към Общността. 

 

(4) Представените от Нова Каледония предприятия отговарят на всички 

изисквания, залегнали в Директива 72/462/ЕИО, за да бъдат определени като 

кланици, хладилни складове и одобрени транжорни, от които се разрешава 

вносът към Общността по силата на член 18 на цитираната директива.  

 

(5) Хигиенните стандарти в тези предприятия са задоволителни и 

следователно, предприятията могат веднага да бъдат включени в списъка на 

предприятия, установен в съответствие с Директива 72/462/ЕИО на Съвета, от 

които вносът на прясно месо в Общността може да бъде разрешен.  

 
                                                           
1
 ОВ L 302, 31.12.1972 г., стр.28. Директива, последно изменена с Регламент (ЕО) № 807/2003 

(ОВ L 122, 16.5.2003 г., стр.36). 



32004D0628.doc – ЦПР – редактиран 

(6) Предвидените в настоящото решение мерки са съобразени със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Изброените в приложението предприятия от Нова Каледония са одобрени като 

предприятия, от които държавите членки могат да разрешават вноса на прясно 

месо в Общността, в съответствие с определените в Директива 72/462/ЕИО 

условия, включително в член 18, параграф 1, букви а) и б) от нея.  

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 6 септември 2004 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 2 септември 2004 година. 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 



32004D0628.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

Списък на предприятията, предмет на член 1 

Страна: НОВА КАЛЕДОНИЯ  

Номер на 

одобрението 

Адрес на 

предприятието 

    
Категория(*) 

  
RP  

  Град/Регион  A  AD  EF   B  O/C  P  S   

EA-3-1  
OCEF — 

Barandeu  

Bourail, 

Province 

Sud 

x  x  x  

 

x  

    

EA-18-1  OCEF  

Nouméa, 

Province 

Sud 

  

x  

 

x  

    

 

(*)  A:  кланица  O/C:овче/козе месо 

 AD:  транжорна  P:  свинско месо  

 
EF:  

хладилен 

склад 
S:  

месо от 

еднокопитни  

 

B:  

говеждо 

месо  RP:  

особени 

бележки  

 


